SECRETARIA DA SAÚDE

                                 VIGILÂNCIA SANITÁRIA

A Vigilância Sanitária Municipal torna público o Auto de Infração A.I.F 0191

Autuado:  ABDIAS TELES DA SILVA 02175424847

Data da Autuação: 02/07/2019

Data da Ciência: 03/07/2019

CNPJ: 24.533.152/0001-18

Processo n.: 35379.044/2019

End: Av ANTONIO LACERDA, 429  JARDIM NOVA PILAR

Caracterização da Infração: Art 311, 285  do Decreto 12342/78 em C.C  com a

Portaria CVS 05/2013.

Penalidade: Art 112 da Lei Estadual 10.083/98 do Código Sanitário do Estado de

São Paulo.

 Decisão :  Aguardando prazo para apresentação de recursos

.